[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

05 марта  2020 года                                                                           №  31/198
г. Шилка
 О согласовании финансовых средств  из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2020 году

Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьёва С. В. о согласовании финансовых средств из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2020 году, Совет муниципального района
решил:

          Согласовать финансирование из бюджета Дорожного фонда муниципального района  «Шилкинский район»
-  городскому поселению «Первомайское» на софинансирование мероприятий  в рамках Соглашения  с Министерством строительства дорожного хозяйства  и транспорта Забайкальского края  № 76654000-1-2019-019 от 29 января 2020 года на ремонт ул. Калинина пгт. Первомайский  в 2020 году в рамках Плана социального развития центров экономического роста в сумме: 128856,75 рублей.

Председатель Совета

муниципального района
С.Г. Швец